
Eläkeliitto Paimion yhdistys ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2026. 

Yhdistyksemme 47:s toimintavuosi on alkamassa. Uuteen toimintavuoteen 
lähdemme n.450:n jäsenen voimin.
Tavoitteet
Tukea jäsenistön vapaa-aikaa, henkistä ja fyysistä hyvinvointia, liikunnallista 
toimintaa ja omatoimisuuden ylläpitämistä sekä yksinäisyyden kokemuksen 
vähentämistä. Myös vaikuttamistoiminta on tärkeässä roolissa.
Perustoiminnot
Jäsenten kokoukset; Yhdistyksen varsinaisia kokouksia on kaksi, kevätkokous 
maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. Hallitus kokoontuu noin kerran 
kuukaudessa. Toimikunnat perustetaan tarpeen mukaan.
Tiedottaminen
Yhdistyksen ja piirin verkkosivut. Kunnallislehden seurapalsta, Turun Sanomat/ 
menovinkit, sähköpostit, tekstiviestit, WhatsApp viestit,Facebook, EL-sanomat. 
Viikko- ja muut tapaamiset. Infotilaisuus uusille jäsenille.
Toiminta
Harrastus-ja kerhotoiminta
Maanantaikerho kokoontuu Tillintuvalla parillisten viikkojen maanantaisin. Sinne  
pyritään saamaan luennoitsijoita kertomaan jäsenkuntaa kiinnostavista aiheista, sekä
pelattu bingoa ja tietenkin kahviteltu ja laulettu yhdessä.
Laulukerho kokoontuu parittomien viikkojen maanantaisin.
Tuolijumppaa maanantaisin, laulukerhon jälkeen.
Tiistaisin pelataan frisbeegolfia Paimion radalla.
Keskiviikkona sauvakävelyä, lähtö Paimion Jokipuistosta.
Vesivoimistelua Uimahalli Solinassa on myös keskiviikkoisin.
Torstaisin on pelipäivä, aamupäivä on omistettu korttipeleille ja iltapäivällä pelataan 
Bocciaa. Kuntosalivuoro Kolinassa torstaisin. Uutena lajina on aloitettu keilaus.
Kaikissa harrasteryhmissä on nimetty yhteyshenkilö. 
Muu toiminta
2026 on vuosi, jolloin panostetaan edelleen kulttuuriin monessa muodossa.
Tanssit Laurilan lavalla, 2 kertaa kesässä.
Osallistumme Lehmirannan liikuntapäivään syksyllä. Joulupuuro tilaisuus järjestetään
Mikaelin talolla sekä teemme matkan Lehmirannan joulupäivälliselle ja konserttiin.



Järjestetään maaliskuussa tai myöhemmin keväällä 2026 iloinen iltapäivä- tyyppinen 
tapahtuma.
Ikääntyneen yksinäisyys ja vapaaehtoisten tuki-toimintaa voitaisiin lisätä. 
Lokakuussa, vanhusten viikolla, osallistumme seurakunnan edustajien kanssa 
iltajumalanpalvelukseen muistelemaan poisnukkuneita yhdistyksen jäseniä.

Koulutus 
Osallistumme tarpeen mukaan piirin järjestämiin matkavastaava, kotisivu, 
jäsensihteeri ym. koulutuksiin. Hallitus tai kutsutut edustajat osallistuvat 
järjestöpäiville ja toimihenkilöpäivään, sekä vapaaehtoistoiminnan virkistys- ja 
koulutus päivään Lehmirannassa. Järjestetään jäsenistölle digi-koulutusta.

Retket- ja matkat
Tavoitteena on järjestää teatteri- ja konsertti- tai muu matka kerran kuukaudessa. 
Pidempi kesäretki ja keväällä päiväretki, johonkin ennalta arvaamattomaan 
paikkaan.
Retkiä ja matkoja varten on laadittu Turvallisuussuunnitelma.
Toiminnoissa pidetään kesätauko.
Vaikuttaminen
Yhdistyksen jäsen on piirin vaikuttajavastaava. Yhdistyksen hallituksessa on nimetty 
oma vaikuttajavastaava.
Yhteistyö
El-yhdistysten ja Paimiossa toimivien muiden yhdistysten kanssa, tiedottamalla 
toiminnasta ja pitämällä yhteyttä. Osallistumme piirin ideapäiville. Bio Starassa 
käymme katsomassa elokuvia muutaman kerran vuodessa. Yhdistyksessä on nimetty 
edustaja Paimion kaupungin järjestöparlamentissa.
Talous
Tärkeimmät tulolähteet: jäsenmaksut, arpajaiset, kalenterien myynti, kesätanssit 
Laurilan lavalla. Paimion kaupungilta haettava soveltavan liikunnan tuki ja 
Eläkeliitolta mahdollisesti haettava jäsenjärjestöavustus.
Suurimmat menoerät; jäsenmaksujen tilitys liitolle ja piirille. Kustannukset jäsen- ja 
muista tilaisuuksista (tarjoilut, vuokra, vakuutus, esiintyjät.)
Toiminnan arviointi
 Pyrimme pitämään jäsenistöämme ajan tasalla monenmoisista ikäihmisille tärkeistä 
ja kiinnostavista asioista.

                                 


